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Dział Zamówień Publicznych    Grodzisk Mazowiecki; 25.10.2021 r. 

SPS – V. 262.73.2021 

Wg. rozdzielnika 

Dotyczy: dostawy aparatu do znieczulenia – 2 szt. z dostawą do Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim. 

Nr sprawy 1/Ap.Med./SPSSZ/NW-I-III.052.2.2020.PC 

 

Załącznik nr 3 – Opis przedmiotu zamówienia 

 

Ad. Pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z indywidualnymi, standardowymi bezpiecznikami gniazd 

elektrycznych? Rozwiązanie takie daje wystarczające bezpieczeństwo funkcjonowania. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 17. Czy Zamawiający będzie wymagał, aby zastawka APL posiadała funkcję natychmiastowego 

zwolnienia ciśnienia przez jej uniesienie? Jest to rozwiązanie bezpieczne dla pacjenta.  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na efektywną, skokową 3 – stopniową regulację oświetlenia typu 

LED? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści aparat ze zbiornikiem pochłaniacza o objętości 1,5l? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 25, 26, 27. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie aparatu, ze standardowym wielorazowym 

zbiornikiem pochłaniacza dwutlenku węgla o obudowie przeziernej i pojemności 1,5 l, w którym można 

stosować pochłaniacze jednorazowe wymieniane podczas znieczulenia bez rozszczelnienia układu i 

stosowania narzędzi? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 30. Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie z możliwością automatycznej oceny zużycia środka 

wziewnego w godzinie znieczulenia bez podania kosztu? Pragniemy zaznaczyć, iż taki koszt może być dość 

szybko wyliczony, a rozwiązanie konkurencyjne oferuje podanie kosztu zużycia środka w USD, co wymaga 

przeliczenia na walutę rodzimą kursie z danego dnia. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 39 Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem z gwarantowaną objętością Auto flow posiadającym 

funkcję synchronizacji (SIMV)? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 40. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie aparatu z precyzyjnym wyzwalaczem 

przepływowym z precyzyjną regulacją czułości od 0,3 l/min do 15 l/min? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 
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Ad pkt 43 Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w tryb pracy w krążeniu pozaustrojowym, 

zapewniający: wentylację ręczną w krążeniu pozaustrojowym z zawieszeniem alarmów objętości, bezdechu i 

CO2 wraz z informacją na ekranie respiratora o włączonym trybie pracy w krążeniu pozaustrojowym? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 44 Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem Pauzy z czasem regulacji nawet powyżej 1 minuty? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt.45. Czy Zamawiający dopuści aparat bez tej funkcji, wyposażony jednak w opcję pozwalającą na 

jednoczesną zmianę PEEP i Pwdech z możliwością obserwacji jak zmiany tych ciśnień wpływają na objętość 

wydechową? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 46. Czy Zamawiający dopuści aparat bez funkcji podania dodatkowego oddechu? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 48. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie rozwiązania przełączania z wentylacji ręcznej 

na mechaniczną i wentylacji mechanicznej na ręczną na zasadzie: wybierz tryb wentylacji – potwierdź wybór? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 52. Czy Zamawiający dopuści aparat z trybem wentylacji objętościowo zmiennej z regulacją płynną 

objętości oddechowej w zakresie od 10 do 1500ml zamiast możliwości uzyskania objętości w trybie 

ciśnieniowym? Należy zwrócić uwagę, że uzyskanie objętości 5 ml w trybie kontrolowanym ciśnieniowo jest 

efektem regulacji ciśnienia wdechowego i wpływu oporów i podatności dróg oddechowych pacjenta i nie jest 

to regulacja płynna i bezpośrednia. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 55, 56. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu z alarmem MV bez alarmu TV 

(jednocześnie bez TV z regulowanym progami – górnym i dolnym)? Objętość MV jest mierzona z 3 oddechów, 

więc alarm z jednego oddechu (TV) może jedynie wpłynąć na - i tak znaczną – kakofonię na blokach 

operacyjnych. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 75, 76. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie nowoczesnego aparatu z ekranem 

wbudowanym? Pragniemy zaznaczyć iż w komplecie z aparatem jest kardiomonitor, który jest z zasady 

mocowany na ramieniu przy aparacie. Opcją zatem bardziej optymalną wydaje się być aparat z ekranem 

wbudowanym.  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 77 i 78. Czy Zamawiający dopuści aparat z konfiguracją trzech ekranów? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 85 i 86.  Czy Zamawiający dopuści aparat z możliwością zapisu pętli referencyjnej i prezentacją na 

ekranie ostatnich 5 pętli? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 
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Ad pkt 88. Czy Zamawiający oczekuje aby wstępne parametry wentylacji były kalkulowane na podstawie 

wprowadzonego wzrostu pacjenta. Jest to sposób bardziej wiarygodny niż stosowanie do obliczeń masy ciała? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 90. Czy Zamawiający dopuści aparat i monitor bez takiej funkcjonalności? Po głębszym rozważeniu 

okazuje się, że jest to jedynie funkcjonalność, a nie wartość dodana.  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ssak zintegrowany z aparatem dostosowany do pracy  z dwoma 

pojemnikami na wydzielinę o objętości łącznej 1400 ml? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 98. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie aparatu bez dziennika testów kontrolnych? Fakt 

przeprowadzenia testu jest odnotowany w Dzienniku zdarzeń a wyniki ostatniego testu dostępne są na ekranie 

po wykonaniu procedury. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad pkt 100 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatu który przesyła dane do monitora, ten z 

kolei może być integrowany z systemem szpitalnym? Takie rozwiązanie zabezpiecza urządzenie prowadzące 

inwazyjną terapię pacjenta przed cyberatakami co istotnie podnosi komfort i bezpieczeństwo pracy.  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 107. Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze zharmonizowanym (czyli przystosowanym do wielkości 

ekranu, ale nie tożsamym) interfejsem użytkownika modułu transportowego? 

Ad. Pkt. 111. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie monitora z klasą odporności IPX4? X oznacza 

brak klasyfikacji odporności urządzenia na wnikanie ciał stałych, w tym kurzu, co przy odporności na wodę 

kapiącą z każdego kierunku w praktyce nie ma znaczenia? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 115. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez funkcji przeglądania pamięci trendów na ekranie 

modułu? Jest to funkcjonalność praktycznie zbędna w transporcie w zupełności wystarczy przeglądanie 

trendów na dużym ekranie monitora stacjonarnego. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 121. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na analizę arytmii w 2 odprowadzeniach? Analiza w 4 

odprowadzeniach jest oferowana tylko przez jednego producenta. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 125 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie technologii Masimo rainbow SET bez 

dodatkowych opcji pomiaru SpHb, SpCO, SpOC i SpMet, ale z możliwością rozbudowy o te opcje w razie 

rzeczywistej potrzeby? Technologia TruSignal nie udostępnia pomiaru tych dodatkowych parametrów, a więc 

to wymaganie w aktualnym brzmieniu wskazuje na nierówne traktowanie oferentów. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 129. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z algorytmem pomiarowym NIBP, 

wykorzystującym jednotubowy systemem wężyków i mankietów, skokową deflację, odporny na zakłócenia, 
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artefakty i niemiarową akcję serca, skracający czas pomiarów przez wstępne pompowanie mankietu do 

wartości bezpośrednio powyżej ostatnio zmierzonej wartości ciśnienia skurczowego? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 131. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie monitora z mankietami dla pacjentów otyłych 

zakładanych tradycyjnie na ramię, zamiast stożkowych mankietów dedykowanych i walidowanych do pomiaru 

na przedramieniu? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 139. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie monitora bez funkcji histogramów?  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 142. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez tej funkcjonalności? Jest to 

funkcjonalność oferowana tylko przez jednego producenta.  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 143. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na monitorowanie zwiotczenia za pomocą oddzielnego monitora 

TOFScan, przekazującego wyniki pomiarów do oferowanego monitora pacjenta, oferującego pomiary metodą 

stymulacji nerwu łokciowego i rejestracji odpowiedzi za pomocą czujnika 3D, mierzącego drgania kciuka we 

wszystkich kierunkach, bez konieczności kalibracji czujnika przed wykonaniem pomiaru, z następującymi 

dostępnymi metodami stymulacji: 

- Train Of Four, obliczanie T1/T4 i Tref/T4 

- TOF z ustawianymi odstępami automatycznych pomiarów 

- Tetanus 50 Hz 

- Single Twitch? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 144. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez tej funkcji?  

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 145. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia bez tej funkcji? Jest to funkcja 

oferowana tylko przez jednego producenta. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 146. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pomiarem głębokości znieczulenia metodą BIS? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Ad. Pkt. 147. Prosimy o dopuszczenie urządzeń bez kompatybilności z systemem S/5 lub Carescape z 

powodów oczywistych – nie jesteśmy firmą GE. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Załącznik nr 10 - Wykaz oferowanych okresów gwarancji, warunki gwarancji oraz szkolenie personelu 

obsługującego oferowane urządzenia 
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Pkt. 6  

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 5 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Pkt. 7 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 7 dni 

roboczych. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Załącznik nr 4 - Umowa 

§6  ust. 2 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie łącznej wysokości 

kar umownych do 10%? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ 

 

Zapytanie ofertowe 

 

Uprzejmie proszę o udzielenie wyjaśnień czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert 

na dzień 29.10.2021 r. 

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 27.10.2021 r do godz. 10:00 

 

 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy 

sporządzaniu oferty. 

 

 


